Pirkimo pardavimo sutarties Nr.1SUT-_____ priedas


[bookmark: _Hlk42861082]MONOKLONINIŲ ANTIKŪNŲ METASTAZAVUSIAM GAUBTINĖS ARBA TIESIOSIOS ŽARNOS VĖŽIUI GYDYTI (PANITUMUMAB), PERKAMŲ IŠ UAB „LIUKRENA“, SPECIFIKACIJA

	Vaisto pavadinimas
	Perkamas kiekis, mg
	Perkamas kiekis, flakonais
	1 mg kaina, Eur
	Flakono kaina, Eur
	Suma, Eur

	Bendrinis
	Prekinis, dozė, kiekis pakuotėje
	
	
	be PVM
	be PVM
	su PVM
	be PVM
	su PVM

	Panitumumab
	Vectibix 5mg/ml, 20 ml N1
	363.300
	3.633
	2,16
	216,00
	226,80
	784 728,00
	823 964,40
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Pirkėjas			                                                                 Pardavėjas 

Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos                                                                              UAB „Liukrena“ direktorius
Direktorius Gintaras Kacevičius              	                                           Finansų direktorė Regina Juodkienė
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